su grado de confidencialidad.

Que atento a que la ünica oferta recibida por el mencionada

empresa no resulta inconveniente para el estado provincial, en esta instancia

corresponde autorizar y aprobar Ia contrataciOn referida, la que importa la suma

total de pesos CUATRO MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL ($ 4.320.000,00) para los

meses de marzo a agosto de 2026, en seis (6) pagos mensuales iguales y

consecutivos de pesos SETECIENTOS VEINTE MIL ($ 720.000,00) cada una.

Que conforme la ley provincial N O 1580, el decreto provincial

N O 32/2026 de reconducción presupuestaria, y la resoluciOn F.E. N O 01/2026, se

cuenta con suficiente crédito presupuestario en la partida 11.1.1.05.50.000.3.33.333

- Mantenimiento y reparaciOn de maquinaria y equipo - para hacer frente a la

[...]

cuatro (4) horas técnicas mensuales de asistencia presencial, cuatro

(4) horas técnicas mensuales de monitareo de red y backup de los equipos

administrables y cuatro (4) horas técnicas mensuales de monitoreo de servidores,

backup, actualizaciones y soporte; par la suma total de pesos CUATRO MILLONES

TRESCIENTOS VEINTE MIL ($ 4.320.000,00) para los meses de marzo a agosto del aft

2026, en seis (6) pagos mensuales iguales y consecutivos de pesos SETECIENTOS

VEINTE MIL ($ 720.000,00) cada una.

ART1CULO 2 0 .- El gasto que demande el cumplimiento de 10 indicado en el artIculo

precedente deberá ser imputado a ía partida presupuestaria

11.1.1.05.50.000.3.33.333 del ejercido económico en vigencia.

ART1CULO 3 0 .- Comunlquese a quienes corresponda.